
UCHWAŁA NR 141/670/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

      Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) w związku z § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Rady Powiatu 

Siemiatyckiego Nr XXX/235/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 7.994,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 7.994,50 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między rozdziałami i paragrafami na kwotę 78.677,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

 

§ 2. 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            64.092.685,23 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.524.708,03 zł, 

 dochody majątkowe          21.567.977,20 zł, 

2) wydatki ogółem             73.128.685,23 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.252.132,53 zł, 

 wydatki majątkowe          31.876.552,70 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ......................................................                             Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ............................................. 

 

3. Jan Markiewicz ………..................................... 

 

4. Edward Zaremba ……………………….……..         

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 7.994,50 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80153 – zwiększenie dochodów o kwotę 7.801,70 zł (środki pochodzące z rezerwy 

celowej budżetu państwa (poz. 26) przeznaczone na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe). 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 192,80 zł dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, 

realizowane prze zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności. 

 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach na kwotę 

13.300,00 zł, z tego: 

 dz. 710, rozdz. 71012 – przeniesienia wydatków na kwotę 2.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75019 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków na kwotę 8.300,00 zł i zmniejszenie wydatków o 

kwotę 2.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75075 – przeniesienia wydatków na kwotę 1.000,00 zł. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 

600-Transport i łączność na kwotę 3.700,00 zł, zgodnie z pismem znak PZD.2.302.5.2018 z dnia 

22.06.2018 r., z tego: 

 rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o kwotę 3.700,00 zł, 

 rozdz. 60095 – zmniejszenie wydatków o kwotę 3.700,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie na kwotę 44.019,64 zł, zgodnie z pismem znak ZSZ.III.011.15.2018 z dnia 19.06.2018 

r., z tego: 

 rozdz. 80120 – zwiększenie wydatków o kwotę 44.019,64 zł, 

 rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 44.019,64 zł. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie w dz. 801-

Oświata i wychowanie na kwotę 5.979,91 zł, z tego: 

 rozdz. 80115 – zwiększenie wydatków o kwotę 5.979,91 zł, 

 rozdz. 80152 – zmniejszenie wydatków o kwotę 5.979,91 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w Ostrożanach w dz. 801-

Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 9.000,00 zł, zgodnie z pismem znak 

ZSR..III.301/09/2018 z dnia 20.06.2018 r. 

6. Zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Siemiatyczach w dz. 801-Oświata i 

wychowanie, rozdz. 80153 o kwotę 7.801,70 zł, ze środków rezerwy celowej budżetu państwa (poz. 

26), z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w 

Siemiatyczach w dz. 854-Edukacyjna opieka wychowawcza na kwotę 2.678,00 zł, z tego: 

 rozdz. 85404 – zmniejszenie wydatków o kwotę 2.678,00 zł, 

 rozdz. 85406 – zwiększenie wydatków o kwotę 2.678,00 zł. 

8. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 853-

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85321 o kwotę 192,80 zł, z przeznaczeniem 

na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i 

społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane prze zespoły do spraw orzekania 

o niepełnosprawności. 

 


